
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-02-29 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-08-02, i. k. 2022-16455 

 

Nauja redakcija nuo 2023-07-11: 

Nr. 1K-266, 2023-07-10, paskelbta TAR 2023-07-10, i. k. 2023-14256 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TVARIŲ VIEŠŲJŲ FINANSŲ PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS 

„STIPRINTI VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĘ IR SKATINTI 

PRIVAČIŲ INVESTICIJŲ PRITRAUKIMĄ“  

 

2022 m. liepos 13 d. Nr. 1K-256 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“, 82 punktu, 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-

237 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo 

ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“, 88 punktu, įgyvendindama 

2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos finansų ministerijos tvarių 

viešųjų finansų plėtros programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 9 d. 

nutarimu Nr. 209 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos tvarių viešųjų finansų plėtros programos patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2021 m. birželio 28 d. įsakymą Nr. 1K-227 „Dėl Strateginio valdymo 

metodikos taikymo“,  

t v i r t i n u Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos priemonės Nr. 04-001-08-

05-04 „Stiprinti viešojo ir privataus sektorių partnerystę ir skatinti privačių investicijų pritraukimą“ 

aprašą (pridedama).  

 

 

 

Finansų ministrė         Gintarė Skaistė 

 

 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Aprašas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-266, 2023-07-10, paskelbta TAR 2023-07-10, i. k. 2023-14256 

 
1 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-72, 2024-02-28, paskelbta TAR 2024-02-28, i. k. 2024-03692 

 
2 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-365, 2023-10-27, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-20972 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bde53f01f1411eeb233e8b04dc9bb3d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bde53f01f1411eeb233e8b04dc9bb3d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=453239e0d63e11eead77e967e3995264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2bf1f160748611eea5a28c81c82193a8


 

 

2 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-306, 2022-09-01, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18139 
Dėl finansų ministro 2022 m. liepos 13 d. įsakymo Nr. 1K-256 „Dėl Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos 

priemonės „Stiprinti viešojo ir privataus sektorių partnerystę ir skatinti privačių investicijų pritraukimą“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-266, 2023-07-10, paskelbta TAR 2023-07-10, i. k. 2023-14256 
Dėl finansų ministro 2022 m. liepos 13 d. įsakymo Nr. 1K-256 „Dėl Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos 

priemonės „Stiprinti viešojo ir privataus sektorių partnerystę ir skatinti privačių investicijų pritraukimą“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-365, 2023-10-27, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-20972 
Dėl finansų ministro 2022 m. liepos 13 d. įsakymo Nr. 1K-256 „Dėl Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos 

priemonės „Stiprinti viešojo ir privataus sektorių partnerystę ir skatinti privačių investicijų pritraukimą“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-72, 2024-02-28, paskelbta TAR 2024-02-28, i. k. 2024-03692 
Dėl finansų ministro 2022 m. liepos 13 d. įsakymo Nr. 1K-256 „Dėl Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos 

priemonės „Stiprinti viešojo ir privataus sektorių partnerystę ir skatinti privačių investicijų pritraukimą“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edd61d5029e711edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bde53f01f1411eeb233e8b04dc9bb3d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2bf1f160748611eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=453239e0d63e11eead77e967e3995264

